
 

 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

15 августа 2024 года                                                                                           № 79 

 

 
Об утверждении перечня должностей 

работников ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб, замещение которых  

предусматривает осуществление обработки  

персональных данных либо осуществления доступа  

к персональным данным 

в 2024/2025 учебном году 

 

С целью в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 21 

марта 2012 г. N 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных 

данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, 

операторами, являющимися государственными или муниципальными органами" (с 

изменениями и дополнениями от15 апреля 2019 г.) приказываю: 

 

п.1. Утвердить перечень должностей работников ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб, замещение которых предусматривает осуществление 

обработки  персональных данных либо осуществления доступа  к персональным данным 

в 2024/2025 учебном году (приложение 1). 

 

п.2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

заведующий  ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб _______________________ Г.В.Шакурова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



приложение 1 

к приказу от 15.08.2024 №79 

 

 

Перечень должностей работников 

ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб,  

замещение которых предусматривает осуществление обработки  персональных 

данных либо осуществления доступа  к персональным данным 

в 2024/2025 учебном году 

Администрация заведующий/ исполняющий обязанности заведующего 

заместитель заведующего по УВР 

заместитель заведующего по АХР 

Педагогический состав старший воспитатель 

воспитатель 

педагог-психолог 

учитель-логопед 

музыкальный руководитель 

инструктор по физической культуре 

Общественная 

деятельность 

Уполномоченный по социальному страхованию 

Ответственные лица за организацию работы по охране труда, 

электробезопасности, по гражданской обороне, по 

противопожарной безопасности, по ГО и ЧС, по ведению 

документации  по учету военнообязанных. 

 


		2024-08-30T08:14:12+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




